Anno ab Incarnatione Domini millesimo non age-

simo primo, indiclione xv, vi Idus Octob., confir-
5 mata est et signata hujus privilegii charta a dbmino

Pibone venerabili episcopo praesidente in syiiodo

plcnaria.
' "
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VKI. j

Privilegittm pro abbttiia S. Leonis Tullettsis.

(Anno.1091.)

[DomCAI.METubi supra.\
"1nnomiiie Palris, ct Filii, elSpirilus sancti.PiBO

Dei gratia Leucoruni humilis ep.scopus, fidclibus

Cbristi universis lam prsesenlibus quam posteris,

graliam Spiritus sancti.

Officii nostri est-fidelibusChrisli maxime nobis

comiiTissis, non- solum spiritualia, sed eiiam lem-

poralia bona providere; et filiis pacis, ul "tranquil-
lani vilam aganl, quae ad jjacenr sunt procurare.

Igilur devotioni et studio filii noslri Lucltilfi Ecc"e-

siseuoslnc decani, quo in aedificandaniemoria beaii

Leonis noni papoe desudat congaudentes, et ipsius
manui manum nostram in adjuvando conjungere vo-1

lenles, studuimus diligenter exararequaliier ipse et

ccclesia quam aedifical, villam Martinimoiiiis ac-

•quisiei.il,Dei munificenlia adminiculanlc. Siquidem
strenuus comesUugo de Dasbore, venerabilis Heii-

rici iilius, intrinsecus J)ei taettis inspiralione, ct no-

bilis prosa|)iae beali Leonls, de qua descenderat,
-luctus dulcedinc, praedictam viliam, asserisu conjti-

$is suae'ci haeredum-suorum, a quodam magno be-

heficio, quod a nobis lcnebal, avulsam, de. manu

sua emisit, et exclusa cmni haeredilaria poslulalione,
IIJ-noslram dominieam manum reposuit, nihilque
('lonaiionisvel advocatiae,nihil omnino juris alicujus
in maim sua retinuit. Gerardusquoque de Brieeio,
filius Valfridi, capita hominum utriusque sexiis,

quolquolfn eadem villa coriimanentes, quod a rio-

bis in beneficio tenebat, in dominicam manum no-

stram reposuii.
Iloruni igiiur'devotioni congratulantes, rios etiam

quotquol honiines in eadem villa commanenles ad

Koslram mcnsamperlinentes- habebamus, ad<iule-

gritatem dominicam de viclu nostro emisimus. Hanc

ergo villam, cum redintegrala membris suis et in-

Jominicala fuisset, consilio et assensu snpradiclo-
rum virorum, super altare beali Leonis libere re-

posuimus, et-ad "praebendamfratrum inibi Domino

servientium ipsi ecclesiae in perpetuo possidendam
sub anathemate eonfirmaviiiius. Reposuimus etiam

super ipsum altare beati Leonis, in b&nnoe"t pole-
slale Maseriarum, croadam quamdamdesuperipsam j
villam inter vineas et prata jacentem, onini decima-

lione et censu liberam, et pratum- inter publicam
stralam et praium nostrum jacenlem, pro quo cu-